Detalle - Pdlizas de Responsabilidad Civil

03730101020177

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

NIT

01:
02:
03:
04:
03
08:

07:

NUMERO DE POLIZA TIPO DE POLIZA

COBERTURA
MUERTE
INCAPACIDAD PERMANENTE
INCAPACIDAD TEMPORAL
GASTOS MEDICOS
MUERTE ATERCEROS
DANOS ATERCEROS

MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

Responsabilidad Civil Extracontractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

91278311

MONTO (SMMLV)
0
0
0
0
100
100

200



Detalle - Polizas de Responsabilidad Civil

03731101021552

TIFO DOCUMENTO TOMADOR

NIT

01:
02:
03:
04:
05:
06:
o7

NUMERQC DE POLIZA TIFO DE POLIZA

COEBERTURA
MUERTE
INCAPACIDAD PERMANENTE
INCAPACIDAD TEMPORAL
GASTOS MEDICOS
MUERTE A TERCEROS
DANOS ATERCEROS

MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

Responsabilidad Civil Contractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

901278311

MONTO (SMMLV)
100
100
100
100

0



